ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 810/SGDĐT-GDTrH

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 3 năm 2021

Về báo cáo số liệu
và danh sách lãnh đạo Kỳ thi Nghề

khóa tháng 5/2021

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện và
thành phố Thủ Đức.
- Hiệu trưởng THPT, trường phổ thông nhiều cấp học (có
cấp THPT)
- Giám đốc TT GDTX, TT GDNN-GDTX.
- Giám đốc các TT GDNN-GDTX.

Căn cứ văn bản số 10945/BGDĐT-GDTrH ngày 27/11/2008 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về hướng dẫn thi và cấp giấy chứng nhận nghề phổ thông;
Kỳ thi nghề phổ thông khóa thi tháng 5/2021 được triển khai theo công văn số

688/SGDĐT-GDTrH ngày 12/3/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về tổ chức
thi nghề phổ thông cấp THPT năm học 2020 - 2021 như sau:

- Ngày thi:  8g00, Thứ Bảy, ngày 15/5/2021.
- Để chuẩn bị tốt cho kỳ thi nghề phổ thông cấp THPT khóa thi tháng 5/2021.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị có tổ chức dạy nghề phổ thông cho học sinh báo cáo số
liệu kỳ thi, danh sách giáo viên dạy nghề (mẫu đính kèm).

- Hiệu trưởng trường THPT, trường phổ thông nhiều cấp học (có cấp THPT);
Giám đốc TT GDTX, TT GDNN-GDTX gửi danh sách đề cử Lãnh đạo hội đồng coi
thi gồm:

+ 01 Chủ tịch hội đồng coi thi (Hiệu trưởng hoặc Phó Hiệu trưởng; Giám đốc
hoặc Phó Giám đốc) và 01 Thư ký 1 của Hội đồng coi thi (giáo viên).

+ 01 Phó Chủ tịch 1 của Hội đồng coi thi (Phó Hiệu trưởng hoặc Chủ tịch Công
đoàn trường THPT  hoặc Phó Giám đốc TT GDTX, TT GDNN-GDTX).

+ 01 Phó Chủ tịch 2 của Hội đồng coi thi tại chỗ (Phó Hiệu trưởng hoặc Chủ
tịch Công đoàn trường THPT hoặc Phó Giám đốc TT GDTX, TT GDNN-GDTX) và
01 Thư ký 2 của Hội đồng coi thi tại chỗ (giáo viên).

Báo cáo số liệu và các danh sách gửi về Sở GDĐT bằng văn bản (Phòng Giáo
dục Trung học nhận) và nhập trực tuyến trên trang thông tin điện tử của Phòng Giáo
dục Trung học (gdtrunghoc.hcm.edu.vn) trước ngày 10/4/2021./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám Đốc (để báo cáo);
- Lưu: VP, GDTrH, GDTX.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

                               (đã ký)

Nguyễn Văn Hiếu

SỐ LIỆU DỰ THI
KỲ THI NGHỀ PHỔ THÔNG (CẤP THPT) – KHÓA THI 15/5/2021

Đơn vị: ……………………………………

S
T
T

Môn thi Dự báo số HS thi Ghi chú

DANH SÁCH GIÁO VIÊN DẠY NGHỀ PHỔ THÔNG
Đơn vị: ……………………………………

S
T
T Họ tên giáo viên

Môn
nghề
giảng
dạy

Đối tượng Cơ quan công tác
chính (nếu là GV

hợp đồng)

Số điện thoại
di động Viên

chức
Hợp
đồng

DANH SÁCH ĐỀ CỬ LÃNH ĐẠO HỘI ĐỒNG COI THI
KỲ THI NGHỀ PHỔ THÔNG CẤP THPT

KHÓA THI 15/5/2021

S
T
T

HỌ
TÊN

CHỨC
VỤ

Điện thoại
liên lạc

ĐỀ CỬ CHỨC DANH TẠI HĐ COI THI
CHỦ
TỊCH

PHÓ
CT 1

PHÓ
CT 2

THƯ KÝ
1

THƯ KÝ
2

                THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ